Администрация  городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «18» мая 2011 года    № 399

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа от 09 марта 2011года№178«Об утверждении
Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации
муниципальных учреждений,изменении их типа,а также утверждения
уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»

   В соответствии  с  Федеральным законом от 08.05.2010 года №83-ФЗ «О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации  в  связи  с  совершенствованием  правового  положения
государственных (муниципальных) учреждений»,

постановляю:

   1.Внести изменения в постановление администрации городского округа  от
09  марта  2011года  №178  «Об  утверждении Порядка  принятия  решений о
создании,  реорганизации  и  ликвидации  муниципальных  учреждений,
изменении  их  типа,  а  также  утверждения  уставов  муниципальных
учреждений и внесения в них изменений», заменив в пункте 2 слова «в срок
до  1  июня  2011года  »  текстом  следующего  содержания:  «  в  срок  до  1
сентября 2011 года».
 2.Настоящее  постановление  вступает  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава администрации
городского округа                                                                                 А.П.Белов